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Sirkü No: 2026/12
 

— Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel
Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No:
17)
 

Tarih: 22.04.2026

22/4/2026 tarihli ve 33232 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ÖTV (II) Sayılı Liste Uygulama
Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 17 Seri No.lu Tebliğde, engellilik oranı %40'ın
üzerinde olanların araç alımında ÖTV istisnası uygulanmasına yönelik açıklamalar
yapılmıştır.

 

ÖTV (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinin (II/C/1.3) bölümüne 17 Seri No.lu Tebliğ ile
eklenen (1.3.1.) ve (1.3.2.) bölümlerinde, engel oranı %40 ve üzeri olan ortopedik
engellilerden ortopedik engelleri nedeniyle hakkında sürücü belgesi alamayacağına karar
verilenlerin, yerli katkı oranı en az %40 olan mallardan:

87.03 tarife pozisyonunda yer alan, motor silindir hacmine bakılmaksızın,
hesaplanması gereken ÖTV ve diğer her türlü vergiler dâhil bedeli 2.873.900 TL'nin
altında olan binek otomobil, panelvan, pick-up, arazi taşıtı, ATV, jeep, steyşın vagon,
vb.87.04 tarife pozisyonunda yer alan, eşya taşımaya mahsus, motor silindir hacmi
2800 cm³ veya altında olan van, panelvan, kamyonet, pick-up, vb.87.11 tarife pozisyonunda yer alan, motor silindir hacmine bakılmaksızın
motosikletleri,
ÖTV istisnasından yararlanarak satın alabilecekleri belirtilmiştir.

ÖTV mükellefleri, bu istisna kapsamındaki taşıt tesliminde hesaplanan ÖTV tutarını fatura
bedeline dâhil etmeyecek, ancak fatura bedeline dâhil edilmeyen bu tutarı düzenlenen
faturada "ÖTV Kanununun 7/2 Maddesi Kapsamında Hesaplanıp Fatura Bedeline Dâhil
Edilmeyen ÖTV Tutarı.............. TL'dir." şerhi ile göstereceklerdir.
İstisna uygulanarak ilk iktisap kapsamında teslim edilen taşıtlar için mükellefler tarafından
verilecek (2A) numaralı ÖTV beyannamesinde ÖTV hesaplanmayacak, beyannamenin
verildiği günü takip eden günün mesai saati bitimine kadar bir dilekçe ekinde aşağıdaki
belgeler vergi dairesine verilecektir.

1. Alıcının ortopedik engel oranının %40 ve üzerinde olduğu belirtilen ve ortopedik
engeli nedeniyle hakkında sürücü belgesi alamayacağına dair değerlendirmeyi
içeren engellilik sağlık kurulu raporu örneği (elektronik ortamda teyit edilemeyenler
için, aslı veya noter onaylı örneği),2. Ortopedik engeli nedeniyle sürücü belgesi alınamayacağının engellilik sağlık kurulu
raporuyla tevsik edilememesi durumunda, bu değerlendirmenin yer aldığı sürücü
adayları ve sürücüler için sağlık raporunun bir örneği (elektronik ortamda teyit
edilemeyenler için, aslı veya noter onaylı örneği),3. Satış faturasının, aslının aynı olduğu işletme yetkililerince imzalanarak ve kaşe
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tatbik edilerek onaylanmış fotokopisi,

Ortopedik engel oranı, sadece ortopedik engel bulunması halinde engellilik sağlık kurulu
raporunda belirtilen orandır. Malul veya engellinin ortopedik engeli dışında başka engeli
bulunması halinde istisnadan yararlanılabilmesi için engellilik sağlık kurulu raporunda yer
alan ortopedik engel teşhisinin karşısındaki engel oranının %40 ve üzerinde olması
gerekmektedir.
Malul veya engellinin engel oranı %40'ın altında birden fazla ortopedik engelinin bulunması
halinde ortopedik engel oranları, "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında
Yönetmelik" çerçevesinde belirlenen hesaplama yöntemiyle toplanacaktır. Vergi dairesince,
engellilik sağlık kurulu raporundan ortopedik engel oranının tespit edilememesi veya
hesaplanamaması halinde raporu düzenleyen hastaneden ortopedik engel oranının %40 ve
üzerinde olup olmadığı teyit edilecektir.
Bu tespitler ve engellilik sağlık kurulu raporunun geçerli ve malul veya engellinin haiz
olduğu en son tarihli rapor olduğunun Sağlık Bakanlığının sistemi üzerinden elektronik
ortamda teyit edilmesi (bu şekilde teyit edilemeyenlerin ilgili hastaneden/il sağlık
müdürlüğünden teyit edilmesi) üzerine, istisna uygulandığını gösteren "ÖTV Ödeme
Belgesi" mükellefe verilecektir.
Söz konusu tebliğe buradan erişebilirsiniz.
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